
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Eldrerådet 
Møtested: Storsalen, Indre Fosen rådhus 
Dato: 19.11.2020 
Tid: 10:00 – 12:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Per Tronstad Leder  
Inger Lisa Lillemo Nestleder  
Inger Olsen Killingberg Medlem  
Kristin Kvidal Medlem  
Gudmund Rundhaug Medlem  
Harald Fagervold Medlem IF-PP 

 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef 

 
 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Det har kommet en søknad om økonomisk støtte fra Rissa Håndverksforening. Etter at møtet 
startet, ble det også levert en søknad om økonomisk støtte fra Indre Fosen Hall of Fame. Det 
var enighet om at søknadene tas inn i møtet. Innkalling og saksliste ble deretter godkjent, i 
tillegg til protokollen fra møte 21.9.2020. 

Sak 15/2020 Budsjett 2021 Økonomi- og handlingsplan 2022-2024 
Helse- og omsorgssjef informerte om budsjett 2021 og økonomi- og handlingsplan 2022-2024. 
Eldrerådet hadde følgende uttalelse:  
Indre Fosen eldreråd har blitt forelagt budsjett 2021 og økonomi- og handlingsplan 2022-2024. 
Rådet er betenkt og bekymret for at de foreslåtte tiltakene i budsjett 2021 skal føre til negative 
konsekvenser og dårligere tjenestetilbud for eldre. Eldrerådet er særlig betenkt over forslaget 
om å si opp avtalen med terapibadet i Rissa. Rådet mener at dette er et viktig tilbud, både i 
forhold til behandling og forebygging for eldre, samt for andre som bruker terapibadet og den 
frivillige innsatsen.  

Sak 16/2020 Refusjon reisekostnader til St Olavs for innbyggere i Indre Fosen 
Det er flere innbyggere som har tatt kontakt med leder i eldrerådet i forbindelse med 
utfordringer knyttet til refusjon av reisekostnader til St Olavs hospital. Det er problematisk å få 
refundert det man skal, og det virker ikke som om Pasientreiser forholder seg til reisemåte, kun 
til kilometeravgift. Dette har vært særlig utfordrende i perioden fra mars 2020, da man ikke fikk 
betale kontant i kollektivtrafikk, og dermed ikke fikk kvittering på vanlig måte. Det er enighet i 
eldrerådet om at leder lager et skriv til Pasient- og brukerombudet, der han beskriver 
problemstillingen.  



Sak 17/2020 Eldreprisen 2020  
Eldrerådet ble i forrige møte enige om at det beste ville være å utsette utdeling av Eldreprisen 
til neste år, ettersom det ikke ble arrangert Eldres dag i 2020. Rådet ble likevel enige om at 
spørsmålet tas med inn i den enkelte pensjonistforening, for å høre hva de mener om saken. 
Det har de gjort, og pensjonistforeningene støtter en utsettelse.   

Sak 18/2020 Status covid-19 i Indre Fosen kommune 
Det er rolig med tanke på covid-19 i Indre Fosen for tiden, selv om man i forrige uke hadde en 
økning i antall innbyggere med bekreftet smitte av covid-19. Alle de fire som fikk bekreftet 
smitte på det tidspunktet var innreisende fra såkalt røde land. De hadde heldigvis overholdt 
karantenen, så det fikk ingen følger for resten av innbyggerne. Det er likevel viktig å ta 
smittesituasjonen på alvor og legge ekstra innsats i smittevern og forebyggende tiltak fremover, 
både med tanke på regionale og nasjonale smittetall. Det blir gjort en del tilpasninger i drift, 
blant annet gjennom at kapasiteten økes i forhold til sentralbord/koronatelefon og 
luftveisklinikk/testing. Institusjonene har allerede tatt sine forholdsregler og begrenser besøk 
fremover. I tillegg oppfordres de av ansatte som kan bruke hjemmekontor om å gjøre det, og 
alle ansatte må forholde seg til de nasjonale grunnleggende rådene: hold avstand, hold 
hendene rene, hold deg hjemme dersom du er syk, hold nede antall mennesker du møter.  

Sak 19/2020 Søknader om økonomisk støtte 
Det kom tidligere i år en søknad fra Rissa Håndverksforening om økonomisk støtte på kr. 
20 000,- til ferdigstillelse av utvidelsen av lokalene på Årnseth gård. Søknaden ble behandlet i 
dagens møte og eldrerådet innvilger kr. 10 000,- i støtte til formålet.  
Indre Fosen Hall of Fame søker økonomisk støtte. Formålet med Hall of Fame er å hedre 
personer eller organisasjoner som har gjort en stor innsats og som har gjort kommunen kjent. I 
2021 ønsker man å hedre de falne under 2. verdenskrig. Harald Fagervold erklærte seg inhabil 
og deltok ikke i behandlingen av saken. Eldrerådet innvilger kr. 10 000,- i støtte til formålet.  
Det gjenstår kr. 9000,- i eldrerådets pott for 2020. Rådet har de siste årene innvilget støtte til 
Rissa frivilligsentral og tiltaket «Julefeiring sammen med andre». Det har ikke kommet en 
søknad om dette i år og det er trolig at man, på grunn av korona, ikke kan gjennomføre et slikt 
arrangement på samme måte som tidligere. Eldrerådet ønsker likevel å gi kr. 9000,- til Rissa 
frivilligsentral, slik at de kan administrere pengene til bruk i forbindelse med jul.  
 

Eventuelt 
Det kom spørsmål fra et av rådsmedlemmene om medlemmer i eldrerådet har møte- og talerett 
i kommunestyret. Hver kommune og fylkeskomme skal ha eldreråd, dette er forankret i ny 
kommunelov, gjeldende fra 2019. Medlemmene av eldrerådet regnes som folkevalgte etter ny 
kommunelov, på linje med andre som sitter i folkevalgte organer. Medlemmene av rådet har 
dermed samme rettigheter og plikter som andre folkevalgte. Alle saker som gjelder eldre, skal 
forelegges for rådet. Rådet kan også ta opp saker på eget initiativ. Formålet med eldrerådet er 
å bidra til å sikre en bred, åpen og tilgjengelig medvirkning i saker som gjelder eldre. 
Kommunestyret og fylkestinget kan gi eldrerådene i oppgave å fordele bevilgninger, det 
innebærer at rådene kan gis rett til å avgjøre hvordan midler skal bevilges. Kommunestyret og 
fylkestinget kan også gi medlemmer av rådene møte- og talerett i folkevalgte organer. Rådene 
skal ikke behandle saker som gjelder avgjørelser overfor enkeltpersoner. Kommunestyret i 
Indre Fosen har pr i dag ikke gitt eldrerådet i kommunen møte- og talerett.  
Det kom deretter spørsmål om hva som er forskjellen på en sykehjemsplass og en HDO -plass 
(heldøgns omsorgsbolig). Det vil bli redegjort nærmere for dette i neste møte i eldrerådet.  
 
 
 
 


